一般講演 19:00～19:30

共催：岐阜県病院薬剤師会／ 杏林製薬株式会社

第12回 岐阜県病院薬剤師会感染領域研修会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「第12回岐阜県病院薬剤師会感染領域研修会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。                           謹白

Ｗeb配信 （Zoom）参加登録は裏面を参照の上お申し込み下さい

            登録期限： 10月 1日（火）

2024年 10月 2日（水） 18:55～20:30

薬剤師会会員※: 500円  非会員：2,000円

※ 他の都道府県薬剤師会会員の方も該当します

日 時

形 式

参加費

座 長 大垣市民病院 薬剤部 科長 松岡 知子 先生

講 師    JCHO可児とうのう病院 薬剤部 副薬剤部長 中根 茂喜 先生

「 感染制御認定薬剤師を目指す方は必見！～症例の書き方のコツ～ 」

座 長 岐阜大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長  丹羽 隆 先生

講 師  東北医科薬科大学大学院薬学研究科 臨床感染症学教室

教授 藤村 茂 先生

「 真の抗菌薬適正使用とは？～データから考える抗菌薬選択～ 」

特別講演 19:30～20:30

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅳ-2 1単位 申請中
・日本病院薬剤師会 感染制御専門・認定薬剤師認定単位 0.75単位 申請中
単位認定には 開始時間18:55以前のログインおよび20:30までの視聴が必要です。
また講演会終了後、キーワード・アンケートの入力をお願いします。

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。
また取得した個人情報は、本セミナーの運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。「個人情報保護方針」
https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

閉会挨拶 および 単位取得に関するアナウンス

開会挨拶 18:55～19:00 大垣市民病院 薬剤部 科長 松岡 知子 先生

岐阜大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長  丹羽 隆 先生

【 参加登録方法 】

※参加登録締切は、10月1日(火) までとなりますのでご注意下さい。

参加登録には、2段階（ステップ①、②）の登録が必要です。
また、単位認定のためには、会終了後、ステップ③ の登録が必要です

ステップ① アスヤクLIFEでチケットを購入 締切 10月1日(火) まで

 会員※：500円、非会員：2,000円

参加希望の先生は、下記URL あるいは 右記 二次元コードより
チケットをご購入下さい。 ※ 他の都道府県薬剤師会会員の方も該当します

ステップ② Zoommウェビナーへの参加登録 締切 10月1日(火) まで

参加希望の先生は、下記 URL あるいは 右記 二次元コードよりご登録下さい。

本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。

事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。

https://kyorin-pharm-co-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_coDybVX-
RuylWy3TObCD7A

ステップ③ 単位認定のためのアンケート 締切 10月3日(木) PM5時 まで

 ご視聴後キーワード・アンケートの入力

講演会終了後、下記URL もしくは、右記 二次元コードよりご回答下さい。

<< 本研修会に関するお問合せ窓口 >>

岐阜県病院薬剤師会 感染領域研修委員会 松岡 知子
〒503-8502     岐阜県大垣市南頬町4-86
TEL：0584-81-3341   大垣市民病院 薬剤部

gifukansen@googlegroups.com

ステップ② 二次元コード

ステップ① 二次元コード

https://kenshu.asuyaku.life/trainings/1740

ステップ③ 二次元コード

https://forms.gle/ijf4HFW9qhfVGDyk8

https://kyorin-pharm-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_coDybVX-RuylWy3TObCD7A
https://kyorin-pharm-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_coDybVX-RuylWy3TObCD7A
https://kyorin-pharm-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_coDybVX-RuylWy3TObCD7A
https://kenshu.asuyaku.life/trainings/1740
https://forms.gle/ijf4HFW9qhfVGDyk8

	スライド 1
	スライド 2